2022/7/24 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=8730260&utm=web-government-front.49399a16.0.0.070671800b5211ed845dd… 1/1

杭州市临安区住房保障和房产服务中心2022年7月政府采购意向
公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2022-06-07 10:05 浏览次数：491

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将     杭州市临安区住房保障和房产服
务中心2022年7月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

1

杭州市临安区住
房保障和房产服
务中心 白蚁防治
消杀及复查项目

新建房屋白蚁预防及白蚁复
查灭治

790000 2022年07月

2

杭州市临安区住
房保障和房产服
务中心 白蚁监控
装置及饵剂项目

白蚁监控装置及饵剂 231000 2022年07月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采
购公告和采购文件为准。

    杭州市临安区住房保障和房产服务中心

附件信息:

意向公开明细导入模板（白蚁）.xlsx 9.1 KB

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/330185/1000418341/20226/c22c433c-393e-4018-8c49-76accf81200e